
06.12.2006
Dist.(km): 12 Zeit (mm:ss,0): 14:42,0 Schnitt (km/h): 48,98

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Ziel Rde
1. 1 Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus 1 15
2. 2 Graf Andreas AUT19850807 Die NÖ Rad Union 2 12
3. 3 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union 3 10
4. 4 Patzl Stefan AUT19870415 APO Sport Krone Linz 4 9
5. 25 Lauscha Georg AUT19870901 Apo Sport Krone Linz 5 8
6. 16 Summer Jochen AUT19770528 Elk Haus Simplon 6 7
7. 11 Lexmüller Mario AUT19821111 Team Swiag Teka 7 6
8. 22 Pavlu Michael AUT19890824 RC Rih ASVÖ 1. Bank Tulln 8 5
9. 20 Alfon Michael AUT19640605 RC ARBÖ La Vitesse Wien 9 4
10. 5 Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team 10 3
11. 15 Kocner Michael AUT19870103 Die NÖ Rad Union 11 2
12. 28 Bradley Andrew AUT19820714 Apo Sport Krone Linz 12 1
13. 27 Knezevic Patrick AUT19860907 RC Sonnenhaus 13
14. 12 Kaineder Felix AUT19870114 Die NÖ Rad Union 14
15. 13 Reinprecht Georg AUT19691123 RC Burkert Druck Pottendorf 15
16. 24 Redl Bernhard AUT19800910 Union Cycling TeamNÖ 16
17. 10 Hribernik Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke 17
18. 21 Hoffmann Steffen AUT19880709 Union Cycling Team NÖ 18
19. 14 Platonov Alex AUT19850919 RC Burkert Druck 19
20. 8 Sammer Conrad AUT19880129 RCA Tyrolia 20
21. 6 Heigl Leopold AUT19660122 Sportunion MTB Team 21
22. 9 Hauer Gerald AUT19711123 Sportunion MTB Team 22
23. 19 Simek Matthias AUT19880425 Union Cycling Team NÖ 23

DNS 7 Gelosky Patrick AUT19880410 RC Sonnenhaus
DNS 17 Schöpf Karl AUT19671027 Cycle Circle Bell
DNS 18 Lammer Michael AUT19880127 RC Sonnenhaus
DNS 23 Gelosky Andreas AUT19650706 Team Benefit
DNS 26 Lauscha Robert AUT19830605 Elk Haus Simplon

Ausscheidungsrennen Elite ABC/U23/Masters/Junioren



Reihenfolge St. Nr.: Name: UCI Code Klub Zeit

Start/Ziel  7. 25 Lauscha Georg AUT19870901 Apo Sport Krone Linz 3:44,450
Gegengerade  8. 11 Lexmüller Mario AUT19821111 Team Swiag Teka 3:37,065

Start/Ziel  5. 5 Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team 3:45,483
Gegengerade  6. 16 Summer Jochen AUT19770528 Elk Haus Simplon 3:40.958

Start/Ziel  3. 3 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union 3:43,483
Gegengerade  4. 2 Graf Andreas AUT19850807 Die NÖ Rad Union 3:29,383

Start/Ziel  1. 1 Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus 3:34,479
Gegengerade  2. 4 Patzl Stefan AUT19870415 APO Sport Krone Linz 3:46,635

Platz St. Nr.: Name: UCI Code Klub Zeit

1. 2 Graf Andreas AUT19850807 Die NÖ Rad Union 3:29,383
2. 1 Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus 3:34,479
3. 11 Lexmüller Mario AUT19821111 Team Swiag Teka 3:37,065
4. 16 Summer Jochen AUT19770528 Elk Haus Simplon 3:40,958
5. 3 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union 3:43,483
6. 25 Lauscha Georg AUT19870901 Apo Sport Krone Linz 3:44,450
7. 5 Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team 3:45,483
8. 4 Patzl Stefan AUT19870415 APO Sport Krone Linz 3:46,635

Verfolgung  Ergebnis

ÖSTM Verfolgung Elite/U 23/Masters/Junioren 3000 m   06.12.06
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06.12.2006
Dist.(km): 6,5 Zeit (mm:ss,0): 09:20,0 Schnitt (km/h): 41,79

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Ziel Rde
1. 211 Gelosky Lukas AUT19900729 RC Sonnenhaus 1 15
2. 201 Zlomek Patrick AUT19901212 Union RRT Pielachtal 2 12
3. 207 Jirka Michael AUT19900823 Team Benefit 3 10
4. 203 Grün Lawrence AUT19901511 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 4 9
5. 212 Fister Carlo AUT19900606 ARBÖ Eurol Ried 5 8
6. 206 Konrad Patrick AUT19911310 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 6 7
7. 213 Ludwig David AUT19910310 Union Cycling Team 7 6
8. 214 Stammhammer Thomas AUT19900121 RC Schnecke 8 5
9. 208 Karoly Paul AUT19911205 RLM-Gestetner 9 4
10. 210 Täubel Christoph AUT19911211 Union RRT Pielachtal 10 3
11. 205 Migschitz Elisabeth AUT19890906 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 11 2
12. 204 Migschitz Richard AUT19911114 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 12 1

DNS 202 Laresser Daniel AUT19911002 RC Eisenwurzen
DNS 209 Schmid Andreas AUT 19910625 RLM-Gestetner

ÖM Ausscheidungsrennen U17/Juniorinnen



06.12.2006
Dist.(km): 5 Zeit (mm:ss,0): 07:15,0 Schnitt (km/h): 41,38

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Ziel Rde
1. 211 Gelosky Lukas AUT19900729 RC Sonnenhaus 1 15
2. 213 Ludwig David AUT19910310 Union Cycling Team 2 12
3. 201 Zlomek Patrick AUT19901212 Union RRT Pielachtal 3 10
4. 210 Täubel Christoph AUT19911211 Union RRT Pielachtal 4 9
5. 203 Grün Lawrence AUT19901511 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 5 8
6. 207 Jirka Michael AUT19900823 Team Benefit 6 7
7. 206 Konrad Patrick AUT19911310 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 7 6
8. 214 Stammhammer Thomas AUT19900121 RC Schnecke 8 5
9. 212 Fister Carlo AUT19900606 ARBÖ Eurol Ried 9 4
10. 208 Karoly Paul AUT19911205 RLM-Gestetner 10 3
11. 204 Migschitz Richard AUT19911114 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 12 2
12. 205 Migschitz Elisabeth AUT19890906 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 11 -1 1

DNS 202 Laresser Daniel AUT19911002 RC Eisenwurzen
DNS 209 Schmid Andreas AUT 19910625 RLM-Gestetner

ÖM Unbekannte Distanz  U17/Juniorinnen



06.12.2006
Dist.(km): 2,5 Zeit (mm:ss,0): 03:20,0 Schnitt (km/h): 45,00

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Pkte. Ges. Ziel
1. 309 Winkler Andreas AUT19920313 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 4 1
2. 316 Kunz Martin AUT19920712 RCU Johann Weirer Wilhelmsburg 3 2
3. 317 Dangel Stefan AUT19921001 RLM-Gestetner 3 12
4. 307 Zlomek Christopher AUT19931012 Union RRT Pielachtal 2 14
5. 310 Riebenbauer Matthias AUT19930317 RLM-Gestetner 2 15
6. 302 Mick Christoph AUT19930708 RLM Wien 1 9
7. 315 Schrittwieser Peter AUT19920829 ARBÖ Purgstall 3
8. 314 Perchtaler Kevin AUT19920628 Team Graf Eitweg 4
9. 301 Boos Julia AUT19920410 RLM-Gestetner 5
10. 306 Schilling Philipp AUT19921223 RLM - Gestetner 6
11. 303 Haindl Anna Maria AUT19900912 RLM-Gestetner 7
12. 313 Paulus Daniel AUT19930310 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 8
13. 308 Arko Vadim AUT19920209 RLM-Gestetner 10
14. 305 Haindl Mariella AUT19920712 RLM-Gestetner 11
15. 312 Handler Anna Lena AUT19900201 Team Benefit 13
16. 304 Heigl Philipp AUT19930908 Sportunion MTB Team 16

DNS 311 Matzner Stefan AUT19930424 Sportunion MTB Team

ÖM Temporennen U15/Mädchen über 10 Runden



06.12.2006
Dist.(km): 5 Zeit (mm:ss,0): 06:59,0 Schnitt (km/h): 42,96

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Pkte. Ges. Ziel
1. 316 Kunz Martin AUT19920712 RCU Johann Weirer Wilhelmsburg 14 2
2. 310 Riebenbauer Matthias AUT19930317 RLM-Gestetner 9 4
3. 309 Winkler Andreas AUT19920313 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 8 8
4. 317 Dangel Stefan AUT19921001 RLM-Gestetner 6 1
5. 314 Perchtaler Kevin AUT19920628 Team Graf Eitweg 6 7
6. 308 Arko Vadim AUT19920209 RLM-Gestetner 5 3
7. 307 Zlomek Christopher AUT19931012 Union RRT Pielachtal 3 14
8. 302 Mick Christoph AUT19930708 RLM Wien 2 6
9. 306 Schilling Philipp AUT19921223 RLM - Gestetner 5
10. 303 Haindl Anna Maria AUT19900912 RLM-Gestetner 10
11. 313 Paulus Daniel AUT19930310 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 11
12. 301 Boos Julia AUT19920410 RLM-Gestetner 12
13. 305 Haindl Mariella AUT19920712 RLM-Gestetner 13
14. 312 Handler Anna Lena AUT19900201 Team Benefit 15
15. 304 Heigl Philipp AUT19930908 Sportunion MTB Team -20 16

DNF 315 Schrittwieser Peter AUT19920829 ARBÖ Purgstall 2
DNS 311 Matzner Stefan AUT19930424 Sportunion MTB Team

Nr. 310 und Nr. 317 distanziert im 1. Sprint wegen Hochschwenkens in der Wertungsrunde

ÖM Punkterennen U15/Mädchen über 20 Rd. - 5,00 km



06.12.2006
Dist.(km): 2,5 Zeit (mm:ss,0): 03:50,0 Schnitt (km/h): 39,13

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Pkte. Ges. Ziel
1. 402 Semelmayer Philip AUT19940824 ARBÖ RC La Vitesse Wien 9 1
2. 411 Paulus Dennis AUT19940922 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 4 2
3. 409 Ritzinger Felix AUT19961223 RLM - Gestetner 2 3
4. 405 Gelosky Nina AUT19950804 Team Benefit 4
5. 407 Heigl Nadja AUT19960215 Sportunion MTB Team 5
6. 408 Schilling Marlene AUT19961217 RLM - Gestetner 6

DNS 401 Semelmayer Lukas AUT19970321 ARBÖ RC La Vitesse Wien
DNS 403 Semelmayer Clemens AUT19950914 ARBÖ RC La Vitesse Wien
DNS 404 Bscherer Moritz AUT19960407 RLM - Gestetner
DNS 406 Heigl Jakob AUT19941126 Sportunion MTB Team
DNS 410 Mayerhofer Valentin AUT19940422 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

Tmporennen  U13/Mädchen U14 über 10 Runden



06.12.2006
Dist.(km): 5 Zeit (mm:ss,0): 08:16,0 Schnitt (km/h): 36,29

Nr. Name UCI-Code Klub Pkte. Ges. Ziel
1. 409 Ritzinger Felix AUT19961223 RLM - Gestetner 19 1
2. 411 Paulus Dennis AUT19940922 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 15 2
3. 402 Semelmayer Philip AUT19940824 ARBÖ RC La Vitesse Wien 14 3
4. 407 Heigl Nadja AUT19960215 Sportunion MTB Team 4 4
5. 408 Schilling Marlene AUT19961217 RLM - Gestetner 3 5
6. 405 Gelosky Nina AUT19950804 Team Benefit 6

DNS 401 Semelmayer Lukas AUT19970321 ARBÖ RC La Vitesse Wien
DNS 403 Semelmayer Clemens AUT19950914 ARBÖ RC La Vitesse Wien
DNS 404 Bscherer Moritz AUT19960407 RLM - Gestetner
DNS 406 Heigl Jakob AUT19941126 Sportunion MTB Team
DNS 410 Mayerhofer Valentin AUT19940422 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

Punkterennen U13/Mädchen U14 über 20 Rd. - 5km
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